
 

 

 

SHËNIM: Në tabelën e lart-shënuar potencohen vetëm rezultatet apo aktivitetet e realizuara jashtë ofrimit 

të shërbimeve ditore sociale, profesionale dhe administrative. 

 

 

 

 

 

DREJTORIA Drejtoria për Mirëqenie Sociale/Qendra për Punë 

Sociale 

JAVA Prill, 2022 

RAPORT JAVOR 

REZULTATET E MUAJIT 

 

1. Takimi me "Grupet Mbështetëse për Shëndetin Mendor të Kosovës".–Tema: Kërkesa për mbështetjeje 

financiare dhe dhënien në shfrytëzim të hapësirave për ofrimin e shërbimeve sociale 

2. Takim me stafin dhe drejtorin e Shëndetësisë. – Tema: Trajtimi dhe diskutimi për rifunksionalizimin e 

Shtabit Emergjent. 

3. Renovimi dhe inventarizimi te Qendrave për Mbrojtjen e Gruas dhe Fëmijëve (QGMF),Shoqata e te 

Shurdhërve ne Prishtine, Shoqata e Doën Syndrom Kosova, OJQ Opfakos, OJQ Nena dhe Fëmijë te 

lumtur; 

4. Fillimi i punimeve ne renovimin e Pushimores për të moshuar në Istog; 

5. Shënimi i ditës botërore të shëndetit – Qendrat ditore për të Moshuar; 

6. Shënimi i ditës së fëmijëve në situatë rruge – Diskutim në Qendrimin ditor; 

7. Vizitë në DSK; 

8. Shpërndarja e 200 pakove ushqimore në bashkëpunim me Islamic Relief; 

9. Takim pune me DMS – Fushë Kosovë; 

10. Pranimi i 700 pakove ushqimore (Qatar Charity, TIKA, AEBA, Matkos, etj) 

11.  



 

 

 

 

 

 

 

 

 


